
EWU-Turnier: AQ Nümbrecht 

Ergebnislist JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 394 Kochs, Nina RHLD 20727 Emma San Badger 26406 6 
 2 170 Reufels, Dagmar RHLD 516 Miles And More 25916 5 
 3 14 Röttgen, Karin RHLD 20189 Smartest Mia X 25012 4 
 4 137 Siewert, Sandra RHLD 20193 Bubblicious Gump BB 26128 3 
 5 376 Thoma, Jakob RHLD 26078 Shorty The Coolman 26236 2 
 6 517 Günther, Thomas HES 15118 Lukies Penny Maus X 25720 1 

Ergebnislist JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 422 Bauer, Valentin RHLD 24213 WW Never On Sunday X 24525 6 
 2 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 5 
 3 373 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Spring Spot X 25832 4 
 4 353 Zahn, Melanie HES 10968 BB Smart Emily 90005 3 
 5 374 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Sailin Whiz X 24589 2 
 6 503 Djeri, Carolin HES 20890 Olenas Thunder Lady 25062 1 

Ergebnislist JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 447 Gonscak, Stefanie RHLD 24123 High Katy Olena 26561 6 
 2 521 Günther, Thomas HES 15118 Super Silver Haze 26013 5 
 3 427 Gonscak, Stefanie RHLD 24123 As Smart As Her 26447 4 
 4 517 Günther, Thomas HES 15118 Lukies Penny Maus X 25720 3 
 5 170 Reufels, Dagmar RHLD 516 Miles And More 25916 2 
 6 515 Götz, Linda HES 21937 Drag N Slide Me Lena 25991 1 

Ergebnislist JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 373 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Spring Spot X 25832 5 
 2 374 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Sailin Whiz X 24589 4 
 3 353 Zahn, Melanie HES 10968 BB Smart Emily 90005 3 
 4 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 2 
 5 543 Schikora, Frederyk HES 19053 Great Whizkid X 24625 1 
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht 

Ergebnislist JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 14 Röttgen, Karin RHLD 20189 Smartest Mia X 25012 6 
 2 298 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Pepe 26038 5 
 3 394 Kochs, Nina RHLD 20727 Emma San Badger 26406 4 
 4 521 Günther, Thomas HES 15118 Super Silver Haze 26013 3 
 5 439 Miemietz, Elke RHLD 4421 JT Juris Traumfänger 26212 2 
 6 515 Götz, Linda HES 21937 Drag N Slide Me Lena 25991 1 

Ergebnislist JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 6 
 2 422 Bauer, Valentin RHLD 24213 WW Never On Sunday X 24525 5 
 3 373 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Spring Spot X 25832 4 
 4 374 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Sailin Whiz X 24589 3 
 5 353 Zahn, Melanie HES 10968 BB Smart Emily 90005 2 
 6 524 Schwehn, Julia HES 19182 Kings Blue McCue X 24579 1 

Ergebnislist LK 1/2  WR* Western Riding Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 355 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 6 68 
 2 377 Leckebusch, Helen RHLD 17109 Jim Doc Tari 18726 5 65 
 3 236 Pistol, Maria RHLD 6335 Miss Jet Rabbit 2081 4 63,5 
 4 89 Kramer, Hildegard RHLD 6609 Lucky Billy 8000 3 62,5 
 5 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 2 62 
 6 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 1 59 
 6 221 Breuer, Barbara RHLD 2872 BB Coloured Jumpy 25881 1 59 

Ergebnislist LK 1/2 A jun  Junior Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 367 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Ernie Vest X 23620 5 70,5 
 2 373 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Spring Spot X 25832 4 69,5 
 3 374 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Sailin Whiz X 24589 3 67,5 
 4 447 Gonscak, Stefanie RHLD 24123 High Katy Olena 26561 2 67 
 5 353 Zahn, Melanie HES 10968 BB Smart Emily 90005 1 66,5 
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht 

Ergebnislist LK 1/2 A jun  Junior Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 466 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Bills Reining Express X 24562 5 72 
 2 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 4 71 
 3 439 Miemietz, Elke RHLD 4421 JT Juris Traumfänger 26212 3 66,5 
 4 367 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Ernie Vest X 23620 2 65 
 5 373 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Spring Spot X 25832 1 64,5 
 5 542 Schumacher, Iris HES 10177 Kola Chikala Luta 23391 1 64,5 

Ergebnislist LK 1/2 A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 542 Schumacher, Iris HES 10177 Kola Chikala Luta 23391 4 
 2 436 Leckebusch, Linda RHLD 14481 MS Chick Peppy Tres 24046 3 
 3 439 Miemietz, Elke RHLD 4421 JT Juris Traumfänger 26212 2 

Ergebnislist LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 433 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Smart Chick Melody 90003 4 68 
 2 342 Böckle, Verena RHLD 15861 CH Silverlight 23921 3 64,5 
 3 8 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 2 59,5 
 4 288 Lüttgen, Janine RHLD 20209 GP Burning Ray 18951 1 54,5 

Ergebnislist LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 433 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Smart Chick Melody 90003 6 72 
 2 8 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 5 70,5 
 2 504 Djeri, Carolin HES 20890 Ates 16748 5 70,5 
 4 342 Böckle, Verena RHLD 15861 CH Silverlight 23921 3 67 
 5 116 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 Docz Ten Straw Ladi 22333 2 65 
 6 288 Lüttgen, Janine RHLD 20209 GP Burning Ray 18951 1 60,5 

Ergebnislist LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht 
 1 433 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Smart Chick Melody 90003 5 
 2 176 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 4 
 3 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 3 
 4 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 2 
 5 288 Lüttgen, Janine RHLD 20209 GP Burning Ray 18951 1 

Ergebnislist LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 433 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Smart Chick Melody 90003 5 
 2 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 
 3 8 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 3 
 4 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 2 
 5 176 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 1 

Ergebnislist LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 89 Kramer, Hildegard RHLD 6609 Lucky Billy 8000 5 63,5 
 2 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 62,5 
 3 236 Pistol, Maria RHLD 6335 Miss Jet Rabbit 2081 3 62 

Ergebnislist LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 371 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Drive By 21495 5 70,5 
 2 372 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 MI Colonel Dun It 21496 4 69,5 
 3 536 Wolff, Sascha WSTF 10843 Skippas Red Rusty 24309 3 68 

Ergebnislist LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 355 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 6 70,5 
 2 505 Djeri, Julia HES 19098 Ates 16748 5 69,5 
 3 19 Lange, Peter RHLD 17955 Poco Bars Curly 12323 4 66 
 4 89 Kramer, Hildegard RHLD 6609 Lucky Billy 8000 3 64,5 
 5 438 Miemietz, Elke RHLD 4421 TL Cherokees Balloon 22964 2 60,5 
 6 6 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 1 60 
 6 371 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Drive By 21495 1 60 
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht 

Ergebnislist LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 435 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 5 
 2 350 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Mr Sunny Royal Jack 11885 4 
 3 527 Weitz, Petra RLP 4917 LF Little Doc King 22775 3 
 4 377 Leckebusch, Helen RHLD 17109 Jim Doc Tari 18726 2 
 5 438 Miemietz, Elke RHLD 4421 TL Cherokees Balloon 22964 1 

Ergebnislist LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 350 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Mr Sunny Royal Jack 11885 6 
 2 377 Leckebusch, Helen RHLD 17109 Jim Doc Tari 18726 5 
 3 317 Giesen, Nora RHLD 18798 Vince Peppito Bar 18251 4 
 4 438 Miemietz, Elke RHLD 4421 TL Cherokees Balloon 22964 3 
 5 6 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 2 
 6 236 Pistol, Maria RHLD 6335 Miss Jet Rabbit 2081 1 

Ergebnislist LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 266 Dornbusch, Teresa RHLD 12171 Jay Jay Sugar 8613 5 68 
 2 163 Lux, Frank RHLD 15054 MR Jackson San 12471 4 64,5 
 3 513 Götz, Achim RLP 14814 Signed by Chex 22542 3 63 
 4 508 Fichtel, Holger WSTF 10923 Gismos Gipsy 23686 2 62 
 5 379 Lüttgenau, Thomas RHLD 24202 Special Dandy Skip 24083 1 60 

Ergebnislist LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 518 Lamprecht, Karin SAAR 22809 Smart Little Brenda 22491 6 67,5 
 2 318 Mis, Alexandra RHLD 24960 Great Pretty Girl 24876 5 62 
 2 417 Bubenzer, Stefanie RHLD 18962 Pulsion Precision 19843 5 62 
 4 155 Rohr, Larissa RHLD 17017 Finesse 18431 3 61,5 
 5 166 Weber, Corinna RHLD 10451 Boon's Reflection 21365 2 59,5 
 5 502 Colling, Andrea SAAR 21040 Eclair de Liberte 3726 2 59,5 
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht 

Ergebnislist LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 379 Lüttgenau, Thomas RHLD 24202 Special Dandy Skip 24083 6 
 2 131 Bienert, Susanne RHLD 25005 CL Skip Like Verse 25122 5 
 3 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 4 
 4 166 Weber, Corinna RHLD 10451 Boon's Reflection 21365 3 
 5 7 Möhlenbruch, Christine RHLD 14712 Amigo 10791 2 
 6 90 Brinkhoff-Völker, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 1 

Ergebnislist LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 90 Brinkhoff-Völker, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 6 
 2 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 5 
 3 131 Bienert, Susanne RHLD 25005 CL Skip Like Verse 25122 4 
 4 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 3 
 5 318 Mis, Alexandra RHLD 24960 Great Pretty Girl 24876 2 
 6 502 Colling, Andrea SAAR 21040 Eclair de Liberte 3726 1 

Ergebnislist LK 2B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 4 
 2 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 3 
 3 17 Schröder, Katja RHLD 20661 BB Tarisolena 22547 2 

Ergebnislist LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 526 Wagner, Stefanie WSTF 16013 Hollyday Whiz Jessie 24439 5 
 2 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 4 
 3 60 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Mr Snowstorm 10883 3 

Ergebnislist LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 151 Sassenhausen, Ralf RHLD 24695 MI Colonel Dun It 21496 6 
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht 
 2 156 Sassenhausen, Ralf RHLD 24695 BB Sailin Whiz X 24589 5 
 3 53 Schinker-Süß, Elke RHLD 20898 Keen Freckles Shawny 21498 4 
 4 134 Wolff, Carolin RHLD 20698 Mitos Honeymoon 24143 3 
 4 186 Könen, Heike RHLD 19022 Superb Bonita 19431 3 
 5 226 Reinecke, Dirk RHLD 20867 Sunny 22679 2 

Ergebnislist LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 243 Sesterhenn, Karen RHLD 22937 Wins Sweet Son 14046 5 
 2 13 Fedke, Christine RHLD 15971 Go Smoke Em Lynx 22688 4 
 3 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 3 

Ergebnislist LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 27 
 Anz. Platzierungen: 9 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 175 Anischevski, Silke RHLD 17751 Hägar 25075 9 70 
 2 506 Ehrenberg, Andrea HES 23548 Thore 23531 8 69 
 3 441 Scheffler, Petra RHLD 22507 Janosch 14778 7 68,5 
 4 524 Schwehn, Julia HES 19182 Kings Blue McCue X 24579 6 66 
 5 153 Riedl, Helena RHLD 25000 Mr. Paul of Peppy 24899 5 64,5 
 6 101 Bienert, Claudia RHLD 14276 King Bar Top 21587 4 64 
 6 196 Müller, Désirée RHLD 21570 Karats Diamond Train 21380 4 64 
 8 13 Fedke, Christine RHLD 15971 Go Smoke Em Lynx 22688 2 63 
 9 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 1 62,5 

Ergebnislist LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 30 
 Anz. Platzierungen: 10 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 422 Bauer, Valentin RHLD 24213 WW Never On Sunday X 24525 10 
 2 423 Menn, Tanja RHLD 25051 Bills Reining Express X 24562 9 
 3 175 Anischevski, Silke RHLD 17751 Hägar 25075 8 
 4 510 Geiger, Esther NS/H 20761 Swjesda 20551 7 
 5 278 Möller, Yvonne RHLD 22883 Chipper Hawk 22596 6 
 6 526 Wagner, Stefanie WSTF 16013 Hollyday Whiz Jessie 24439 5 
 7 196 Müller, Désirée RHLD 21570 Karats Diamond Train 21380 4 
 8 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 3 
 9 524 Schwehn, Julia HES 19182 Kings Blue McCue X 24579 2 
 10 153 Riedl, Helena RHLD 25000 Mr. Paul of Peppy 24899 1 
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht 

Ergebnislist LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 422 Bauer, Valentin RHLD 24213 WW Never On Sunday X 24525 8 
 2 441 Scheffler, Petra RHLD 22507 Janosch 14778 7 
 3 423 Menn, Tanja RHLD 25051 Bills Reining Express X 24562 6 
 4 243 Sesterhenn, Karen RHLD 22937 Wins Sweet Son 14046 5 
 5 278 Möller, Yvonne RHLD 22883 Chipper Hawk 22596 4 
 6 175 Anischevski, Silke RHLD 17751 Hägar 25075 3 
 7 153 Riedl, Helena RHLD 25000 Mr. Paul of Peppy 24899 2 
 8 510 Geiger, Esther NS/H 20761 Swjesda 20551 1 

Ergebnislist LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 346 Wolff, Lena RHLD 23971 Mitos Honeymoon 24143 5 66 
 2 272 Fröhlich, Fabian RHLD 23819 Mr Lucky Fox 19076 4 65 
 3 50 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 3 64,5 
 4 229 Stephan, Dajana RHLD 22890 TL Cherokees Pretty 24147 2 62 
 5 20 Beckmann, Svenja RHLD 23851 Brave Double Chex 25949 1 61,5 

Ergebnislist LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 80 Deeb, Yara RHLD 24047 Mr Snowstorm 10883 5 
 2 191 Laser, Kim RHLD 23790 Gatzby 23860 4 
 3 20 Beckmann, Svenja RHLD 23851 Brave Double Chex 25949 3 
 4 50 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 2 

Ergebnislist LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 272 Fröhlich, Fabian RHLD 23819 Mr Lucky Fox 19076 6 
 2 191 Laser, Kim RHLD 23790 Gatzby 23860 5 
 3 507 Ehrenberg, Neele HES 24833 Thore 23531 4 
 4 50 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 3 
 4 225 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 3 
 6 229 Stephan, Dajana RHLD 22890 TL Cherokees Pretty 24147 1 

Sonntag, 11. Juli 2010 Seite 8 von 13 



EWU-Turnier: AQ Nümbrecht 

Ergebnislist LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 434 Hannes, Leonie RHLD 24875 TL Smart Chic Chexi 25354 5 
 2 190 Laser, Kim RHLD 23790 Akrido 23859 4 
 3 50 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 3 
 4 225 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 2 
 5 229 Stephan, Dajana RHLD 22890 TL Cherokees Pretty 24147 1 

Ergebnislist LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 434 Hannes, Leonie RHLD 24875 TL Smart Chic Chexi 25354 5 
 2 272 Fröhlich, Fabian RHLD 23819 Mr Lucky Fox 19076 4 
 3 80 Deeb, Yara RHLD 24047 Mr Snowstorm 10883 3 
 4 378 Kohls, Marilena RHLD 24324 Bushbach Jasphar 24422 2 
 5 190 Laser, Kim RHLD 23790 Akrido 23859 1 

Ergebnislist Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior  Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 367 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Ernie Vest X 23620 5 69,5 
 2 373 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Spring Spot X 25832 4 69 
 2 512 Götz, Achim RLP 14814 One of a Sign X 25729 4 69 
 4 353 Zahn, Melanie HES 10968 BB Smart Emily 90005 2 66 
 5 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 1 65,5 

Ergebnislist Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 466 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Bills Reining Express X 24562 6 72 
 2 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 5 70 
 3 374 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Sailin Whiz X 24589 4 69,5 
 4 209 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Luckys Candy Diamond X 21524 3 66,5 
 5 373 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Spring Spot X 25832 2 64,5 
 5 542 Schumacher, Iris HES 10177 Kola Chikala Luta 23391 2 64,5 
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht 

Ergebnislist Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior  Anzahl Nennungen: 7 
 Western Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 466 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Bills Reining Express X 24562 5 
 2 450 Flesch, Susanne RHLD 23452 FK Major Cooper 26476 4 
 3 542 Schumacher, Iris HES 10177 Kola Chikala Luta 23391 3 
 4 209 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Luckys Candy Diamond X 21524 2 
 5 439 Miemietz, Elke RHLD 4421 JT Juris Traumfänger 26212 1 

Ergebnislist Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 371 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Drive By 21495 6 71 
 2 372 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 MI Colonel Dun It 21496 5 68 
 3 536 Wolff, Sascha WSTF 10843 Skippas Red Rusty 24309 4 67,5 
 4 437 Lik, Thomas RHLD 4475 Miss Pocomon Chex 25796 3 66,5 
 5 3 Meyer, Anja RHLD 22706 Ashleys Cats Coco 22429 2 64 
 5 541 Schumacher, Iris HES 10177 No Cold Ash 21675 2 64 

Ergebnislist Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 10 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren: 1.  Erzquell Brauerei 400,- Euro Preisgeld Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 355 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 5 69,5 
 2 395 Schreier, Maya RHLD 9716 Dry Tucker Chey 20427 4 67,5 
 3 514 Götz, Katharina RLP 14813 Go Frosted Aglo Go 22544 3 67 
 4 89 Kramer, Hildegard RHLD 6609 Lucky Billy 8000 2 65,5 
 5 236 Pistol, Maria RHLD 6335 Miss Jet Rabbit 2081 1 63 

Ergebnislist Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 350 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Mr Sunny Royal Jack 11885 7 73 
 2 355 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 6 72,5 
 3 514 Götz, Katharina RLP 14813 Go Frosted Aglo Go 22544 5 72 
 4 505 Djeri, Julia HES 19098 Ates 16748 4 71 
 5 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 3 70,5 
 6 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 16034 2 69 
 7 438 Miemietz, Elke RHLD 4421 TL Cherokees Balloon 22964 1 67,5 
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht 

Ergebnislist Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 16 
 Western Pleasure Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 350 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Mr Sunny Royal Jack 11885 7 
 2 377 Leckebusch, Helen RHLD 17109 Jim Doc Tari 18726 6 
 3 64 Heimermann, Antje RHLD 9709 Rio Bar King Leo 8919 5 
 4 522 Schmidberger, Julia HES 13997 SF Change in Boston 16581 4 
 5 131 Bienert, Susanne RHLD 25005 CL Skip Like Verse 25122 3 
 6 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 2 
 7 438 Miemietz, Elke RHLD 4421 TL Cherokees Balloon 22964 1 

Ergebnislist Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 11 
 Western Riding Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 16034 6 68 
 2 355 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 5 67,5 
 3 540 Dichte, Detlef HES 16462 Quixotes Hot Peppy 16478 4 67 
 4 514 Götz, Katharina RLP 14813 Go Frosted Aglo Go 22544 3 64 
 5 89 Kramer, Hildegard RHLD 6609 Lucky Billy 8000 2 63,5 
 6 377 Leckebusch, Helen RHLD 17109 Jim Doc Tari 18726 1 60 

Ergebnislist Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 16 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 355 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 7 
 2 514 Götz, Katharina RLP 14813 Go Frosted Aglo Go 22544 6 
 3 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 5 
 4 450 Flesch, Susanne RHLD 23452 FK Major Cooper 26476 4 
 5 64 Heimermann, Antje RHLD 9709 Rio Bar King Leo 8919 3 
 6 89 Kramer, Hildegard RHLD 6609 Lucky Billy 8000 2 
 7 438 Miemietz, Elke RHLD 4421 TL Cherokees Balloon 22964 1 

Ergebnislist Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 410 Sosna, Carolin RHLD 21097 Hollywood Mavericks Enola 20541 5 66 
 2 433 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Smart Chick Melody 90003 4 65,5 
 3 342 Böckle, Verena RHLD 15861 CH Silverlight 23921 3 64,5 
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht 
 4 93 Elmers, Sonja RHLD 22961 OK Luckyday 23724 2 62 

Ergebnislist Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 5 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren: 1.  Erzquell Brauerei 100,- Euro Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 245 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Cream Dixi Bar 20534 5 66 
 2 176 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 4 65,5 
 3 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 3 64 
 4 205 Lahnstein, Ilka RHLD 22956 Goldwood Chexnic 18630 2 50,5 

Ergebnislist Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse  Anzahl Nennungen: 5 
 Showmanship  at Halter Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 5 
 2 503 Djeri, Carolin HES 20890 Olenas Thunder Lady 25062 4 
 3 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 3 
 4 17 Schröder, Katja RHLD 20661 BB Tarisolena 22547 2 

Ergebnislist Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 488 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Mr Sunny Royal Jack 11885 6 73 
 2 433 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Smart Chick Melody 90003 5 71,5 
 3 8 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 4 70,5 
 4 98 Sosna, Carolin RHLD 21097 Painted Poco Paul 20730 3 70 
 5 504 Djeri, Carolin HES 20890 Ates 16748 2 69,5 
 6 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 1 68,5 

Ergebnislist Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 6 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 433 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Smart Chick Melody 90003 5 
 2 176 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 4 
 3 93 Elmers, Sonja RHLD 22961 OK Luckyday 23724 3 
 4 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 2 
 5 8 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 1 

Sonntag, 11. Juli 2010 Seite 12 von 13 



EWU-Turnier: AQ Nümbrecht 

Ergebnislist Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 9 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 433 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Smart Chick Melody 90003 5 
 2 176 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 4 
 3 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 3 
 4 205 Lahnstein, Ilka RHLD 22956 Goldwood Chexnic 18630 2 
 5 8 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 1 

Ergebnislist Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 176 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 5 
 2 245 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Cream Dixi Bar 20534 4 
 2 433 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Smart Chick Melody 90003 4 
 4 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 2 
 5 93 Elmers, Sonja RHLD 22961 OK Luckyday 23724 1 
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